

Faberrebe

Jahrgang	Bezeichnung	Flaschenart	Preis
2022	JT "Hl. Kreuz" Faberrebe	D Fl. 0,75 l	9,50 €
	üppige Schönheit, Schmelz, dezente Süße		12,67 €/l
2009	Ippesheimer Herrschaftsberg Faberrebe Auslese	P Gfl. 0,75 l	16,00 €
	fränkisch trocken, nobel		21,33 €/l
2001	Ippesheimer Herrschaftsberg Faberrebe Trockenbeerenauslese	P Bb. 0,375 l	25,00 €
	konzentrierte Fülle		66,67 €/l
2000	Tauberzeller Faberrebe Trockenbeerenauslese	P Gfl. 0,75 l	63,60 €
	konzentrierte Fülle		84,80 €/l

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]

[Redacted row]

[Redacted price]